ATA DA SESSÃO DE ABERTURA DO CONVITE Nº. 002/2012 - REPETIÇÃO (processo nº.

121.000.374/2011) – COMPANHIA DE PLANEJAMENTO DO DISTRITO FEDERAL - CODEPLAN. XXXXXXX

Aos dezesseis dias do mês de julho de dois mil e doze, às dez horas, na sala 209, 2º andar - Ed.

CODEPLAN reuniu-se a Comissão Permanente de Licitação, designada pela Instrução nº 466/2011 de

22/11/2012, para promover a abertura do Convite nº 002/2012 - REPETIÇÃO, cujo objeto é a

contratação de empresa(s) para confecção de uniforme, sob medida, para garçons e copeiras. O

presidente da Comissão abriu a sessão e concedeu vinte minutos de tolerância para a entrega dos

envelopes. Em seguida, o Presidente pediu para registrar em ata que não acudiram empresas

interessadas em participar do certame licitatório. Ato contínuo, a Comissão deliberou por encaminhar

o processo à Presidência, para conhecimento e deliberação. Nada mais havendo a tratar encerrou-se a

sessão às 10h35, com a assinatura desta ata de reunião. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

REGIS WERKHÄUSER ESCALANTE
Presidente

SEBASTIÃO PACHECO DE OLIVEIRA
Membro

VÂNIA MARIA DE LUCENA GALVÃO
Membro